
Mezi pražci - říjen 2017 - blíží se premiéra na televizi NOE

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Úterý, 03 Říjen 2017 21:31

  Říjnovým vydáním hudebního magazínu Mezi pražci se prolíná jediné téma - Strach a co s
ním...   Své o tom povypráví filmovým
jazykem hned tři kapely se svými videoklipy: 
Malorážka
od 
Jananasu
, 
Vrány taky
od 
Davida Stypky
a 
Neboj
od Jakuba 
Cermaque
.
 

Nabídneme i první díl seriálu, který jsme natočili s Davidem Evansem. To je americký
profesor, etnomuzikolog, který zkoumá dřevní blues z Delty tak dobře, až za to dostal Grammy.
 
A teď hudební reportáže: Z americké Jižní Karolíny do Náměště nad Oslavou se vypravila
kapela 
Ranky Tanky
. Bohumínské 
Sluníčko
rozsvítilo jinak děštivou páteční scénu televize Noe na letošním Mohelnickém dostavníku. A
konečně 
Zvíře jménem podzim
vtrhlo na Hradecký slunovrat 2017.
 
Dívejte se v premiéře v sobotu 
7. října ve 21:00 hod.
na 
TV Noe
- televizi dobrých zpráv!

 1 / 1


